
询比价函 

各受邀报价单位： 

因[POWERCHINA-0125-241079]中国电建山东电建一公司华能庆阳风电项目

金具采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按

以下要求于 2024年 07月 26日 14时 00分前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

序

号 
物资名称 型号 规格 材质 

技术标准和质量要

求 
单位 

采购数

量 

1 抱箍   BGD-07/48-2 优质 国标 个 5 

2 悬垂线夹   XT-4022 优质 国标 套 44 

3 U 型挂环   U-7     个 100 

4 
导线防振锤

240 
  FDYJ-2/4 优质 满足电力行业标准 个 598 

5 橡胶衬垫   XJ 优质 国标 块 13 

6 
导线防振锤

150 
  FDYJ-1/3 优质 满足电力行业标准 个 397 

7 
150 导线跳线

支撑线夹 
TZ-1 详见图纸要求   国标 套 52 

8 
光缆防振锤预

绞丝 
  

与光缆防振锤

4D-20 配套 
优质 国标 根 186 

9 碗头挂板   WS-0770 优质 国标 套 343 

10 U 形挂环 符合设计要求 U-0770 优质 国标 个 136 

11 PD 型挂板   PD-7   DLT 759-2001 个 72 

12 
导线防振锤

240 预绞丝 
  

与导线防振锤

FDYJ-2/4 配套 
优质 国标 根 1431 

13 光缆接头盒   二进二出 优质 国标 套 16 

14 UB 挂环   UB-10     个 4 

15 延长环   PH-10100 优质 国标 个 119 

16 内绞丝   

ONZN 与

OPGW-72B1-53配

套 

优质 国标 套 115 

17 耐张线夹   NY-150/25（A）     只 115 

18 U 型挂环   U-1085 Q235   个 157 

19 铸铝套壳   TK-7 铸铝   套 14 

20 心型环 NZ-70 详见图纸要求   国标 套 30 

21 直角挂环   ZH-7     个 14 



22 绝缘子   XWP3-70 优质 国标 片 2850 

23 光缆余缆架 符合设计要求 塔用 优质 国标 套 21 

24 跳线支撑架   TZ-2 优质 国标 个 9 

25 延长环   PH-12120   DL/T 759 个 154 

26 球头挂环   QP-0750 优质 国标 个 800 

27 并沟线夹   JB 优质 国标 套 120 

28 外绞丝   

ONZW 与

OPGW-72B1-53配

套 

优质 国标 套 115 

29 并沟线夹   JB-3   DLT759-2001 只 7 

30 悬垂线夹   XT-6028 优质 国标 套 83 

31 ZBS 挂板 ZBS-07/10-80 其他 35   个 18 

32 平行挂板   PS-0790     套 130 

33 导线耐张线夹   NY-240/30A 优质 国标 套 163 

34 U 型挂环   U-1290 优质 国标 块 341 

35 碗头挂板   W-0770 优质 国标 套 354 

36 球头挂环   QP-1050   DL/T 759-2009 个 76 

37 外绞丝   其他 铝包钢丝   套 12 

38 橡胶衬垫   XJ-10 优质 国标 块 34 

39 
导线防振锤

150 预绞丝 
  

与导线防振锤

FDYJ-1/3 配套 
优质 国标 根 822 

40 铸铝套壳   TK-10 优质 国标 套 17 

41 直角挂板   Z-0780 优质 国标 套 188 

42 UB 挂板   UB-0770 优质 国标 个 203 

43 联板   L-1040   DLT759-2001 只 7 

44 内绞丝   其他 铝包钢丝   套 12 

45 U 型挂环   U-1695 优质 国标 个 96 

46 光缆防震锤 

与

OPGW-72B1-53

配套 

配预绞丝   国标 套 122 

合

计 
            10715 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 



2、交货期：  2024-8-18   

3、交货地点：  见附件   

4、质量标准或要求：  见附件   

5、质保期：项目整机移交使用 24个月。   

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。） 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

四、联系方式 

招 标 人： 山东电建一公司 

地    址： 济南汉峪金谷 A2-6 

联 系 人： 朱梅芳 

电    话： 18678296893 

电子邮箱： zmf@sepco1.com 

 

 

 

 

 

 

中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司 

  （电子签章） 

2024 年 07 月 24 日 


		www.bjca.org.cn
	2024-07-24T13:45:17+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




